
Koncertní střešní konstrukce 
a pódium 
Na podání tohoto projektu se domluvili zástupci občanského sdružení Beseda Val. Jedná 
se o sdružení, které spravuje turisticky zajímavý majetek obce Val - areál Přírodního 
divadla Val, které se může pochlubit s více jak 60-ti letou tradicí. Je to ideální místo pro 
pořádání kulturních, společenských i sportovních akcí, které je využito nejen místními 
spolky, ale své zázemí zde nalezli i pořadatelé hudebních festivalů nadregionálního 
významu - Orlické ozvěny, folkový a country festival, BABYLON, inspirativní setkání 
mladých tvůrců a ,,VALský DECHový FEST-i-val" - přehlídka dechových hudeb apod. 
Oblíbené jsou i letní divadelní představení většinou ochotnických spolků regionu. 

Veškeré tyto aktivity byly doposud velice limitovány rozmary letního počasí. Díky 
pochopení MAS POHODA venkova, která podpořila předložený projekt Besedy Val, byla 
tato letitá nepříznivá situace vyřešena prakticky ze dne na den ! 

Luboš řehák, místopředseda OS BESEDA Val 

 


	Koncertní střešní konstrukce a pódium

